
3  제6차 간주처리 예산 내역 보고

□ 관련 근거 

 ㅇ 서울특별시 예산총칙 제9조
 제9조 회계연도 중에 교부되는 국고보조금, 지방교부세 등은 예산 승인된 
것으로 간주처리하고 이를 의회에 보고한다.

□ 간주처리 내역 및 사유

 ㅇ 제6차 : 1건, 167백만원       * 서울지방고용노동청 지역협력과-1978(2025.6.24.)호
   - 2025년 직장적응 지원(167백만원) : 서울소재 산단 내 입주기업 및 서울형 

강소기업 등 우수 중소기업에 취업한 청년의 초기 직장적응을 지원

   - 사업내용 : (기업) 기업 내 청년 친화적 조직문화 조성 교육·컨설팅 

(신입직원) 입사 초기 직장적응 교육

 ㅇ 제6차 간주처리 세부 내역
   - 세입예산

(단위 : 천원)

세입과목 기정예산 금회간주 변경예산
511-01

(국고보조금) 166,600 166,600 333,200
- 세출예산

(단위 : 천원)

예 산 과 목 기정예산 금회간주 변경예산정책사업 단위사업 세부사업 통계목
소  계 (×166,600)

166,600
(×166,600)

166,600
(×333,200)

333,200
좋은

일자리로
시민 삶을
지키는 서울

일자리
연계 및
취업지원

2025년
직장적응

지원
민간경상
사업보조
(307-02)

(×166,600)
166,600

(×166,600)
166,600

(×333,200)
333,200

붙임: 간주처리 근거 서류(교부결정 통지 공문)  1부.



붙임  제6차 간주처리 근거 서류


