

3 제6차 간주처리 예산 내역 보고

□ 관련 근거

- 서울특별시 예산총칙 제9조

제9조 회계연도 중에 교부되는 국고보조금, 지방교부세 등은 예산 승인된 것으로 간주처리하고 이를 의회에 보고한다.

□ 간주처리 내역 및 사유

- 제6차 : 1건, 167백만원

* 서울지방고용노동청 지역협력과-1978(2025.6.24.)호

- 2025년 직장적응 지원(167백만원) : 서울소재 산단 내 입주기업 및 서울형 강소기업 등 우수 중소기업에 취업한 청년의 초기 직장적응을 지원
- 사업내용 : (기업) 기업 내 청년 친화적 조직문화 조성 교육 · 컨설팅 (신입직원) 입사 초기 직장적응 교육

- 제6차 간주처리 세부 내역

- 세입예산

(단위 : 천원)

세입과목	기정예산	금회간주	변경예산
511-01 (국고보조금)	166,600	166,600	333,200

- 세출예산

(단위 : 천원)

정책사업	예 산 과 목			기정예산	금회간주	변경예산
	단위사업	세부사업	통계목			
소 계				(×166,600) 166,600	(×166,600) 166,600	(×333,200) 333,200
좋은 일자리로 시민 삶을 자기는 서울	일자리 연계 및 취업지원	2025년 직장적응 지원	민간경상 사업보조 (307-02)	(×166,600) 166,600	(×166,600) 166,600	(×333,200) 333,200

붙임: 간주처리 근거 서류(교부결정 통지 공문) 1부.

불임

제6차 간주처리 근거 서류



고용노동부

서울지방고용노동청

수신 서울특별시장(일자리정책과장) (겸임)

제목 2025년 직장적응 지원 국고보조금(2차) 교부 알림

- 관련: 2025년 직장적응 지원 국고보조금 2차 교부 신청 안내(지역협력과-1900, 2025.6.18.)
 - 귀 기관에서 신청한 2025년 직장적응 지원 국고보조금을 불임과 같이 교부하였으니 교부조건과 관련 지침 등을 준수하여 집행·관리하여 주시기 바랍니다.

붙임 국고보조금 교부결정서 및 보조금 교부 조건 각 1부. 끝.



三三二

七

전집 2025. 6. 24.
박정영

古文大觀

주 04541 서울특별시 강구 산업대로 383 (장고동 1, 장고빌딩) 16층 / moel.go.kr/38001

02-2004-7988 / 전송 02-6916-4011 / hongm183@korea.kr / 흥가